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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب  حسن خاندل/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net استان هرمزگان گفت: این شرکت

در زمينه سيستم اطلاعات مكاني 
پیشگام است و در این راستا، بندرعباسي كي از اولين شهرهايي استك ه 
نقشه مشترکین  ، تاسیسات و شبکه آب و فاضلاب بصورت GIS در آن تهیه 
شده و اولین شهری است که در آن  سامانه GIS  آب و فاضلاب به سامانه 

مکانی شرکت پست  )GNAF( متصل شد. 

عبدالحميد حمزه پور ضمن تبريك روز جهاني GIS و قدرداني از زحمات 
و تلاش تمامك سانيك ه در اين حوزه فعاليت دارند تصریح کرد: تمامی 
شهرهاي هرمزگان داراي نقشه های مشتركين، شبكه آب و فاضلاب بوده و 
انجام نقشه برداري و تهيه نقشه هاي روستايي بهك مك شركت هاي مشاور 
نقشه برداري به سرعت در حال انجام است.  وی، با بیان اینکه شركت آب 
و فاضلاب هرمزگان در راستاي بهبود زير ساخت هاي شهري و منطقه اي 
طي 15سال گذشته خود را مكلف به رعايت آخرین استانداردهاي نقشه 

برداری کرده است، تصریح کرد: این نقشه ها براساس آخرين استانداردهای 
ملی توسط پيمانكاران و مشاوران مرتبط با اين شركت تهيه و توسط 
واحد GIS اين شركت باك مك تجهيزات نقشه برداري و دستگاههاي 
‌اشكارساز زير سطحي )لولهي اب( مورد بررسي قرار گرفته وك نترل 

مي شود.  
به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، تجهيز اكيپ هاي 
عملياتي رفع حوادث به سامانه Mobile GIS ، استفاده از نقشه مشتركين 
و جستجوگر آدرس از بخش پاسخگويي تلفني و دفتر رضايت مشتريان 
)CRM( از ديگر اقداماتي استك ه اين شركت در جهت خدمات رساني بهتر 

به مشتركين از GIS بهره مي جويد. 
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استان‌ها
Provinces به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج

انجام شد؛

تجلیل از فرمانده سپاه ناحیه 
اراک و رئیس بسیج ادارات 

کل استانداری 
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، 
مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل 
و محمد سرایی فرمانده پایگاه بسیج 
شرکت گاز استان مرکزی با حضور در 
ناحیه سپاه اراک، از محمد مهجوری، 
فرمانده سپاه ناحیه اراک و مهدی عبدی، 
‌رئیس بسیج ادارات کل استانداری تقدیر

 نمودند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
مرکزی، مهدی کمال آبادی فراهانی در این 
دیدار ضمن تبری کفرا رسیدن هفته بسیج 
و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و 
دفاع مقدس، با اشاره به نقش بسزای سپاه و 
بسیج در تامین امنیت کشور، گفت: سپاه 
پاسداران و بسیج به عنوان یاران دلاور و 
مومن ملت ایران، همواره در صحنه‌های 
مختلف و در کنار مردم بوده و از خود رشادت 

و ایثارگری نشان داده‌اند.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی افزود: 
تلاش‌های این عزیزان در راستای خدمت به 
مردم و پاسداری از آرمان‌های نظام اسلامی  

بسیار ارزشمند است.
 کمال آبادی فراهانی با تاکید بر اهمیت 
وحدت و همدلی بین دستگاه‌ها، گفت: با 
همکاری و تعامل سازنده، می‌توانیم در مسیر 

توسعه و پیشرفت کشور گام برداریم.

اراک یک‌شنبه 4 آذر 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7505
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استاندار ایلام:

با هم‌اندیشی بر مشکلات و مسایل 
استان فائق خواهیم شد

کوثر موسوی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

استاندار ایلام گفت: با هم‌اندیشی و کار تیمی بر 
مشکلات و مسایل استان فائق خواهیم شد.

احمد کرمی در نشست کارگروه اشتغال استان 
که امروز 3 آذرماه 1403 که در سالن شهدای 
جمهور استانداری برگزار شد، با عنوان این مطلب 
که هدف اصلی از پرداخت تسهیلات اشتغال، ایجاد 
اشتغال آن هم اشتغال پایدار است، اظهار داشت: 
اشتغال باید واقعی و پایدار و قابل راستی‌آزمایی 
مستمر باشد. احمد کرمی با بیان اینکه خروجی کار 
مدیران در پرداخت تسهیلات باید به اشتغال واقعی 
و ماندگار منتج شود، افزود: جذب سرمایه‌گذار در 
اولویت همه مدیران دستگاه‌ها باشد تا شاهد رونق 

اشتغال و رونق اقتصاد باشیم.
رئیس کارگروه اشتغال استان با اشاره به اشتغال 
ایجاد شده در واحدهای تولیدی که از تسهیلات 
تبصره 18 استفاده می‌کنند، گفت: بایستی این 
روند همراه با نظارت دستگاه‌های اجرایی از جمله 
بیمه تأمین اجتماعی و پیگیری‌های بعدی صورت 
پذیرد تا این تسهیلات به واحدهای تولیدی و افراد، 

همراه با اشتغال پایدار باشد.
در این جلسه، دبیر کارگروه اشتغال استان ایلام 
گفت: هر طرحی که تسهیلات دریافت می‌کند باید 

با نظارت دقیق باشد.
نورالدین الیاسی با بیان اینکه طرح پایش 
و صحت‌سنجی طرح‌های کارفرمایی دریافت 
کننده تسهیلات اشتغالزایی توسط کمیته نظارت 
استان و شهرستان‌ها اجرا شده است، اظهار داشت: 
طرح‌های کارفرمایی دریافت کننده تسهیلات 
تا مبلغ ی کمیلیارد و 500 میلیون تومان توسط 
کمیته نظارت شهرستانی و طرح‌های کارفرمایی 
بالای ی کمیلیارد و 500 میلیون تومان توسط 
کمیته نظارت استان از طریق اپلیکیشن پایش 

نظارت و صحت‌سنجی حضوری می‌شوند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام 
به اعضای کمیته نظارت استان اشاره کرد و افزود: 
نماینده استانداری، اداره کار، برنامه بودجه، اقتصاد 
و دارایی، دستگاه اجرایی و بان کعامل پرداخت 

کننده تسهیلات اعضای این کمیته هستند.

دریچه

IPCMMS گامي بلند بسوي تعالي نگهداري و تعميرات در صنعت انتقال گاز
ملیحه عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

سرپرست منطقه 8 عمليات انتقال گاز 
ايران در حاشيه برگزاري جلسه تبادل 
نظر و اقدامات حوزه IPCMMS و 
مديريت دارايي هاي فيزيكي منطقه 8 
عمليات انتقال گاز ايران با شركت گاز 
استان آذربايجانشرقي، توسعه سيستم 
نگهداري و تعميرات IPCMMS را گامي 
بلند بسوي تعالي نگهداري و تعميرات در 

صنعت انتقال گاز دانست.
 مهدي زارع، حركت به سمت تعالي 
نگهداري و تعميرات و توسعه استفاده از 
نرم افزار IPCMMS راي كي از اهداف مهم 
سازمان، در تدوين استراتژيها و برنامه 
هاي نت اعلام نمود. وی با مهم برشمردن 
استفاده از سيستم مديريت نگهداري و 
تعميرات در افزايش بهره وري وك اهش 
هزينه هاي تعميرات افزود: با پياده 
سازي نرم افزار IPCMMS، توانسته ايم 
فرآيندهاي نگهداري و تعميرات را بهبود 
بخشيده و با ايجادي كپارچگي در اطلاعات 
و ارائه شاخص هايك ليدي عملكرد، 
امكان برنامه ريزي بهتر و تصميم گيري 

مبتني بر داده را فراهم آوريم.
سرپرست منطقه 8 عمليات انتقال گاز 
ايران اظهار داشت: به روزرساني  و ثبت 
اطلاعات تعميرات و نگهداري مي بايست 
بصورت مستمر و با جديت بيشتري در 

مناطق انتقال گاز و شركت گازهاي 
 IPCMMS  استاني تداومي ابد و سيستم
بصورتك امل در منطقه 8 عمليات انتقال 
گاز ايران استقراري افته است. مهدی زارع 
بر اهميت استفاده از فناوري هاي نوين 
در حوزه نگهداري و تعميرات تاكيدك رد 
و ابراز اميدواري نمودك ه با ادامه اين روند، 
شاهد بهبود مستمر عملكرد سامانه هاي 

انتقال گاز باشيم.
گفتني است در ادامه جلسه، موضوعات 
فرايند نگهداري و تعميرات، استقرار 
سيستم مديريت دارايي هاي فيزيكي 
بر اساس استاندارد ISO55000، نقشه 

راه استقرار نظام نت در راستاي الزامات 
مديريت دارايي هاي فيزيكي، گردش 
 IPCMMS دستورك ارها و اقدامات حوزه
شامل بهينه سازي برنامه هاي تعميرات- 
ريشهي ابي علل و خرابي تجهيزات و 
مديريت گردشك ار و مديريت دارايي 
هاي فيزيكي منطقه8 عمليات انتقال گاز 
ايران با شركت گاز استان آذربايجانشرقي 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
همكاري منطقه اي براي زمستاني 

گرم و پايدار
در نشست هم افزايي و هم انديشي 
سرپرست منطقه 8 عمليات انتقال گاز 

ايران با سرپرست شركت گاز استان 
آذربايجان شرقي بر همکاری و تعامل چند 
جانبه جهت پایداری شبکه انتقال گاز در 

فصول سرد سال تاکید شد.
 مهدي زارع، سرپرست منطقه 8 عمليات 
انتقال گاز ايران در حاشيه اين نشست، بر 
لزوم برنامه ريزي دقيق و جامع براي انتقال 
پايدار گاز و گذر موفق از فصل سرما تاكيد 
كرد و گفت: با هماهنگي هاي صورت 
گرفته با شركت گاز استان آذربايجان 
شرقي اقدامات لازم براي اطمينان از 
انتقال پايدار و بهينه گاز طبيعي به تمام 

مناطق تحت پوشش انجام شده است.
زارع افزود: از آنجاك ه انتقال ايمن، پايدار 
و بهينه گاز طبيعي مهم ترين رسالت 
شركت انتقال گاز ايران بوده ضرورت 
دارد پایش‌های مستمر شبکه انتقال 
گاز همواره به طور جدی انجام گيرد تا 
‌زمينه براي دستيابي به اين هدف هموار 

گردد.
سرپرست منطقه 8 عمليات انتقال گاز 
ايران در اين نشست بر ضرروت تقويت 
زيرساخت ها، افزايش بهره وري و 
كاهش نگراني هاي احتمالي تاكيدك رد 
و گفت: با توجه به اهميت گاز در زندگي 
روزمره مردم، خصوصا در فصول سرد 
سال، همكاري همه جانبه و بين بخشي 
دستگاههاي اجرايي و شركت هاي 

خدماتي ضروري است.

سرپرست منطقه 8 عمليات انتقال گاز ايران:
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سرپرست منطقه 8 عمليات انتقال 
گاز ايران گفت: با توجه به اهميت 

گاز در زندگي روزمره مردم، 
خصوصا در فصول سرد سال، 

همكاري همه جانبه و بين بخشي 
دستگاههاي اجرايي و شركت هاي 

خدماتي ضروري است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان: 

آبفای هرمزگان در اتصال به سامانه ملی اطلاعات مکانی پیشگام است   

 شرکت صنایع برش ورق فولادی مبارکه به شناسه ملی 10260349118 در نظر دارد:
 نسبت به فروش تعداد 56 عدد تیرکرین به وزن تقریبی 61.210 کیلوگرم و 58 عدد کربل به وزن تقریبی 
5.450 کیلوگرم دمونتاژ شده از اسکلت فلزی سوله موجود از طریق مزایده اقدام نماید.کلیه واجدین 
شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مزایده  به آدرس اصفهان ، مبارکه ، پارک شهید زینلی ، کیلومتر 5 
بلوار خیام یا سایت اینترنتی شرکت به نشانی htpp://tukaboresh.ir  از تاریخ درج آگهی مراجعه و 
حداکثر تا تاریخ 1403/09/12 نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.جهت اطلاعات بیشتر می توانید 

باتلفن های 03152448891 داخلی 114 و 09131251085تماس حاصل نمائید.
شرایط مزایده :

شرحردیف

تضمین شرکت در مزایده به میزان 5% مبلغ پیشنهادی بصورت چک صیادی شرکتی ثبت شده 1
درسامانه بانک مرکزی.)پاکت الف(

تیرکرین دمونتاژشده از سوله موجود جمعا به تعداد56 عدد شامل :2
 *تیر کرین به ارتفاع 570  میلی متر طول 6000 میلی متر و عرض 300 میلی متر 

) ضخامت بال 12 میلی متر و جان 10 میلی متر( به *تعداد 20 عدد .
 *تیر کرین به ارتفاع 640 میلی متر طول 6000 میلی متر و عرض 330 میلی متر 

) ضخامت بال 12 میلی متر و جان 10 میلی متر( به تعداد 34 عدد. 
 *تیر کرین به ارتفاع 840  میلی متر طول 9880 میلی متر و عرض 430 میلی متر 

) ضخامت بال 12 میلی متر و جان 10 میلی متر( به تعداد 2 عدد. 
 *کربل دمونتاژ وبرش کاری شده از سوله موجود به تعداد 58 عدد

) ضخامت ورق های کربل ها  15 و 12 میلی متر می باشد(

برنده مزایده ظرف مدت 5 روز کاری از تاریخ اعلام نتیجه مزایده می بایست برای انجام معامله 3
حاضر ، در غیر اینصورت چک تضمین شرکت در مزایده وصول و طبق مقررات با نفر دوم معامله 

خواهد شد .

کلیه پیشنهادات 5 روز پس از پایان مهلت اعلام شده در آگهی درکمیسیون معاملات مزایده گذار 4
که بصورت غیر حضوری برگزار خواهد شد بازگشایی و نتایج اعلام خواهدشد .

 برنده مزایده می بایست مبلغ اعلام شده را قبل از تحویل اقلام موضوع مزایده به حساب 5
مزایده گذار واریز نماید و فیش واریزی را تحویل مزایده گذار نماید )صرفا مبلغ واریزی بایستی 

از حساب برنده مزایده انجام گردد و به مبلغ اعلامی 10 درصد ارزش افزوده اضافه خواهد شد.(

تحویل و فاکتور فروش بصورت رسمی و صرفا" به نام برنده مزایده صادر می گردد .6

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم

هیئت مدیره شرکت صنایع برش ورق فولادی مبارکه)سهامی خاص(

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد: انواع پایه12و 15 متری چهارگوش منطقه شمال استان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای ، از 
فروشندگان ، تولید کنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریداری نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان، فروشندگان و واجدین 
 شرایط دعوت به عمل می آید، طی مدت 5 روزازتاریخ انتشارآگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به نشانی اینترنتی

 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریزمبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره  0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند. 

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت فراخوان و خارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکی معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصی و شرکتی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس می باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             
www.setadiran.ir  )نشانی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضروری است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی 
امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمی اقدام گردد. بدیهی است درصورت عدم اخذگواهی امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد و شرکت 

درمناقصه فوق وجودنخواهدداشت.                                                                                                                          

شماره تعدادشرحردیف
مناقصه

آخرین مهلت 
تحویل پاکات

مبلغ ضمانت نامه تاریخ جلسه بازگشائی پاکات
توضیحاتبانکی )ریال (

جالف و بارزیابی کیفی

1

انواع پایه12و 15 
متری چهارگوش 

منطقه شمال 
استان

5591403/391403/09/28 اصله
تا ساعت 12

1403/09/28
1403/10/03ساعت 13

ساعت 8

1403/10/08
3,192,820,000ساعت 8

سایر 
اطلاعات 
و جزئیات 
در اسناد  
مناقصه 

مندرج است

  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی به صورت فشرده شماره 1403/39

روابط عمومي شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

  آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی موسس
 کارفرمایی درمانگاه های تخصصی پوست و مو استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت می گردد در اولین مجمع عمومی موسس انجمن که راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 
در محل میدان برج- سازمان نظام پزشکی اصفهان، ساختمان شماره 2 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستورجلسه: 
1- طرح و تصویب اساسنامه

2- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین
نماینده هیئت موسس

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت   پویا بهمنش  زنده رود   )سهامی خاص(
 به شماره ثبت     48807 به شناسه ملی 10260670657 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در  جلسه  مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
10 صبح مورخ   14/ 1403/09  به آدرس:  استان اصفهان-شهر اصفهان-شهرک صنعتي جي-خیابان چهارم-پلاک 

116 - کدپستي 8159484568  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

انحلال      تعیین مدیر تصفیه       تعیین محل تصفیه 
      هیئت مدیره شرکت

نوبت اول


